

品名・規格	数量	単位	単価	金額	摘要
耐震改修工事					
1.仮設工事 発生屑材処分費	1	台	31,200	31,200	
養生費	1	式	50,000	50,000	
片付け清掃費	1	式	32,000	32,000	
2.基礎工事 亀裂補工ポキシ樹脂注入	6	ヶ所	3,000	18,000	
〃 スチールバンド取付	4	ヶ所	12,000	48,000	
新設基礎	9.6	m	19,500	187,200	
HDアンカーボルト設置	11	本	2,600	28,600	
FB取付	12	ヶ所	4,550	54,600	
残土搬出処分	1	式	32,500	32,500	
3.木工事 1階 木材費 構造材・造作材(タル木・小割)	1	式	60,000	60,000	
釘金物類	1	式	45,500	45,500	
大工労務費 耐力壁造作費	7	ヶ所	27,000	189,000	
〃 その他造作費	7	ヶ所	17,000	119,000	
建材 構造用合板 t=9 3×10	7	枚	2,925	20,475	
〃 ラワンベニヤ t=5.5	16	枚	975	15,600	
〃 コンパネ t=12	3	枚	1,430	4,290	

